
 

Poz. 29 

UCHWAŁA NR 82 
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie wygaśnięcia mandatów 

Na podstawie § 81 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) Uczelniana Komisja Wyborcza postanawia, 
co następuje: 

§ 1 

W związku z § 80 ust. 1 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego stwierdza się 
wygaśnięcie mandatu: 
1) dr. Piotra Bernatowicza – członka Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Biologiczne  

w kadencji 2021-2024;  
2) dr. hab. El Sheikh El-Tayeb – członka Rady Naukowej Dyscypliny Archeologia  

w kadencji 2021-2024; 
3) dr. inż. Bartosza Idźkowskiego – członka Rady Naukowej Dyscypliny Astronomia  

w kadencji 2021-2024; 
4) dr hab. Marty Kaliskiej – członka Rady Naukowej Dyscypliny Językoznawstwo  

w kadencji 2021-2024; 
5) dr Anny Krajewskiej – członka Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Socjologiczne  

w kadencji 2021-2024;  
6) dr. Mikołaja Krupskiego – członka Rady Naukowej Dyscypliny Matematyka  

i Informatyka w kadencji 2021-2024;  
7) dr. hab. Grzegorza Majcherka – członka Rady Naukowej Dyscypliny Archeologia  

w kadencji 2021-2024;  
8) dr. Aleksandra Paradzińskiego – członka Rady Naukowej Dyscypliny Historia  

w kadencji 2021-2024; 
9) dr. Rafała Styły – członka Rady Naukowej Dyscypliny Psychologia  

w kadencji 2021-2024;  
10) dr. Pawła Zielińskiego – członka Rady Naukowej Dyscypliny Astronomia  

w kadencji 2021-2024. 
 
 



 2 

§ 2 

W związku z § 80 ust. 1 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego stwierdza się 
wygaśnięcie mandatu dr. hab. Wojciecha Dragana, prof. ucz. – członka Rady Naukowej 
Dziedzin w kadencji 2021-2024.   

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący UKW: R. Piotrowski 

 


